65 - ARGILA MODELAR PARA ARTESANATO E
ESCOLAR

10,0 Média 17,75 177,50

66 - BRINQUEDO INFANTIL:CHOCALHO. 8,0 Média 12,11 96,88

ITEM QUANTIDADE METODOLOGIA
VALOR UNITÁRIO

(R$)
VALOR TOTAL (R$)

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 111.488,88 (cento e onze mil, quatrocentos e oitenta
e oito reais e oitenta e oito centavos).

Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, reXete uma estimativa
alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja fundamentado
em valores justos e realistas.